ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ВСТРАИВАЕМОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: FEOH
FEOH7872B / FEOH7872B2
FEOH7872W / FEOH7872S
RU Ver.01a
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
7
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
B – BLACK – ЧЁРНЫЙ
B2 – BLACK – ЧЁРНЫЙ С ЧЁРНОЙ РУЧКОЙ
W – WHITE – БЕЛЫЙ
S – STEEL – НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
FEOH7872B
F – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
H – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
78 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ ~78 ЛИТРОВ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
2 – КОД СЕРИИ
7 – КОЛ-ВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
8
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ FEOH7872B / FEOH7872B2
FEOH7872W / FEOH7872S
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50-60 Гц
МАКСИМАЛЬНЫЙ ТОК 11 А
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(МАКСИМУМ) 2400 Вт
ТИП ДУХОВОГО ШКАФА Электрический
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемый
УПРАВЛЕНИЕ Комбинированное
ТАЙМЕР Цифровой
ОБЪЁМ КАМЕРЫ 78 л
КОЛИЧЕСТВО ОСНОВНЫХ ФУНКЦИЙ 7
ИНДИКАТОР НАГРЕВА Есть
ПОДСВЕТКА Есть
РАЗМЕРЫ УСТРОЙСТВА (ШxГxВ) 595 × 570 (550 без учёта
передней панели) × 595 мм
ВЕС НЕТТО 30 кг
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
9
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ FEOH7872B / FEOH7872B2
FEOH7872W / FEOH7872S
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~, 50 Гц
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(МАКСИМУМ) 2400 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(НИЖНИЙ НАГРЕВ) 1200 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ  МОЩНОСТЬ
(ВЕРХНИЙ НАГРЕВ) 1100 Вт
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
(НИЖНИЙ И ВЕРХНИЙ НАГРЕВ
С КОНВЕКЦИЕЙ)
2400 Вт
ОБЪЁМ КАМЕРЫ 78 л
КЛАСС ЭНЕРГОЭФФЕКТИВНОСТИ А